檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣立花崗國民中學　函

地址：970花蓮市公園路40號

承辦人：林佑信

傳真：03-8311785

電話：03-8323924*401

電子信箱：yowsh22@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立美崙國民中學

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：崗輔字第1050002167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花崗國中太空玩創意暑期營隊。(1050002167_Attach001.pdf)

主旨：檢送本校辦理「105年度區域資優教育方案-太空玩創意(s

pace Challenge)」實施計畫，請 貴校鼓勵學生參加，請

 查照。

說明：

一、為加強學生創意思考能力，藉由創造思考策略的運用，提

升學生問題解決能力，並培養創造發明的動機與興趣。

二、活動時間及地點：105年7月4~8日（週一至週五）09:00~1

6:00，本校二樓會議室，活動簡章內容如附件。

三、報名時間及方式﹕即日起至105年6月7日(星期二)下午4時

前，請學生本人或家長將報名表、推薦表及其他相關資料

影本逕送花崗國中輔導處特教組報名，亦可傳真報名。

四、檢附本方案實施計畫1份，內含報名表、觀察推薦表、師

資簡介等，或請連結本校網站(http://www.hgjh.hlc.edu.

tw/)查詢。

五、連絡人：林佑信老師，聯絡時間:星期一至五 08:00 AM ~

04:00 PM。電話：03-8323924轉401；傳真：03-8311785

。

4

1050002052

■■■■■■■■■■■■■105/05/30

■■■■■■■

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中學

副本： 2016-05-30
08:25:42

校長 林東興